
ТОВ «ПСМ КИЇВ»  

Україна, 01054 

м. Київ, вул.Бульварно - Кудрявська, 35, оф.5

телефон: +38 073 439 23 62

e-mail: kyiv@psm.co.ua

Прайс по состоянию на 01.05.2016

цена за 

упаковку 

(за кг), грн. 

с НДС

цена за 

упаковку 

(за кг), грн. 

с НДС

цена за 

упаковку 

(за кг), грн. 

с НДС

50-500 кг. 500-1000 кг. > 1000 кг.

цвет: черный

плотность массы: 850 - 950 кг/м³

время высыхания (при t 

+20°С):
18 - 24 ч

расход на 1 м²: (в 1 слой) 1,5 - 2 кг

расход на 1 м²: (в 2 слоя) 2 - 3 кг

температура эксплуатации: -50…+80 °С

сухой остаток: 60 - 65 %

усадка по объему: 25 - 35 %

0,1 Мпа

1 кгс/см²

способ нанесения:

холодный, 

ручной, 

механический

срок годности: 12 м

цвет: черный

плотность массы: 850 - 1000 кг/м³

время высыхания (при t 

+20°С):
24 - 36 ч

расход на 1 м²: (в 1 слой) 1,5 - 2 кг

расход на 1 м²: (в 2 слоя) 2 - 3 кг

температура эксплуатации: -50…+60 °С

сухой остаток: 50 - 55 %

усадка по объему: 25 - 45 %

0,15 Мпа

1 кгс/см²

способ нанесения:

холодный, 

ручной, 

механический

срок годности: 12 м

цвет: черный

плотность массы: 950 - 1000 кг/м³

время высыхания (при t 

+25°С):
36 - 48 ч

расход на 1 м²: (в 1 слой) 1,5 - 2 кг

 расход на 1 м²: (в 2 слоя) 2 - 3 кг

температура эксплуатации: -50…+60 °С

сухой остаток: 60 - 70 %

усадка по объему: 20 - 30 %

0,1 Мпа

1 кгс/см²

способ нанесения:

холодный, 

ручной, 

механический

срок годности: 12 м

цвет: черный

время высыхания (при t 

+20°С):
не более 12 ч

расход на 1 м²: 250 - 350 мл

массовая доля нелетучих 

веществ:
не менее 30 %

температура размягчения: не ниже +80°С

способ нанесения: ручной 

срок годности:

6 м 

(допускается 

расслаивание)

«PSM KYIV» LLС

Ukraine, 01054

Kyiv, Bulvarno - Kudriavska st.35, of. 5

phone: +38 073 439 23 62

e-mail: kyiv@psm.co.ua  

298,68 

(33,19)

531,00 

(29,50)

1289,30 

(25,81)

253,38 

(25,34)

427,80 

(21,39)

273,00 

(27,30)

465,00 

(23,25)

1002,00 

(20,04)

287,10 

(31,90)

510,12 

(28,34)

1239,00 

(24,78)

243,60 

(24,36)

411,00 

(20,55)

484,50 

(19,38)

906,00 

(18,12)

429,00 

(17,16)

822,00 

(16,44)

484,02 

(24,20)

1043,40 

(20,88)

ведро     

25 кг

бочка     

50 кг

464,04 

(18,56)

889,80 

(17,80)

бочка     

50 л

1084,74 

(21,69)

ведро     

20 л

503,04 

(25,15)

446,52 

(17,86)

855,9  

(17,12)

284,04 

(28,40)

295,02 

(29,5)

бочка     

50 кг

ведро     

18 кг

ведро     

20 кг

943,38 

(18,87)

504,36 

(20,18)

праймер 

битумный 

"ПСМ"

- для 

подготовки 

изолируемых 

поверхностей

ведро     

10 л

980,76 

(19,62)

мастика 

гидроизоляцио

нная "ПСМ"

- стены подвала 

из бетона или 

кирпича

прочность (сцепление с 

основанием, между слоями, 

не менее):

прочность (сцепление с 

основанием, между слоями, 

не менее):

бочка     

50 кг

- фундаменты

- стены подвала 

из бетона или 

кирпича

- кровли

-металлические 

конструкции

мастика 

битумно-

каучуковая 

"ПСМ"
прочность (сцепление с 

основанием, между слоями, 

не менее):

444,54 

(22,23)

ведро       

9 кг

310,26 

(34,48)

551,88 

(30,66)

1341,54 

(26,83)

мастика 

битумная 

"ПСМ"

- фундаменты

- стены подвала 

из бетона или 

кирпича

- кровли

ведро     

10 кг

263,16 

(26,32)

ведро     

25 кг

524,16 

(20,97)

Прайс-лист на мастики битумные "ПСМ"

 внешний вид наименование
область 

применения
технические характеристики упаковка


